

WaveCrest Denmark ApS

Toldbodgade 18, 1253 København K

Company reg. no. 28 48 11 36

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2025.

Jens Brinck
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
The independent practitioner's report	4
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

WaveCrest Denmark ApS

Toldbodgade 18

1253 København K

Company reg. no. 28 48 11 36

Domicile: København

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jens Brinck

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engholm Parkvej 8

3450 Allerød

Parent company

WaveCrest Holding A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activities are retail and field marketing services like promotion and demonstration activities aimed at distributors and end consumers.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The company has in 2024 found supplier invoices that relates to 2023.

The amounts has been corrected in 2024. Management have corrected the mistakes in the comparative figures. The corrections have had the following impact on last year.

As of 31. December 2023, the monetary effects of the corrections estimates to:

- Profit for the year is reduced by t.DKK 318
- The total assets are reduced by t.DKK 178
- The total liabilities are increased by t.DKK 140
- Equity is reduced by t.DKK 318

The financial year has been satisfactory for WaveCrest Denmark ApS.

The company has delivered stable operations throughout the year, in line with management's expectations. Revenue and activities have developed as planned, and the company continues to maintain its position in the market.

During the year, Montdor ApS was merged into WaveCrest Denmark ApS as part of a strategic effort to strengthen and simplify the group's structure. The merger was completed as planned and without significant challenges.

No other significant changes in the company's activities or financial position have occurred during the year.

Management considers the result for the year to be satisfactory and in line with the company's strategic goals.

There have been no events after the balance date which are expected to have a material impact on the company's financial position.

Management would like to thank employees, customers, and partners for their continued trust and cooperation.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	20.635.243	22.700.866
1 Staff costs	-19.244.994	-21.527.006
Depreciation, amortisation, and impairment	-490.163	-530.284
Other operating expenses	-574	0
Operating profit	899.512	643.576
Other financial income	14.136	0
3 Other financial expenses	-394.405	-424.539
Pre-tax net profit or loss	519.243	219.037
2 Tax on net profit or loss for the year	-128.189	-160.418
Net profit or loss for the year	391.054	58.619
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	391.054	58.619
Total allocations and transfers	391.054	58.619

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
4	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	642.000	1.027.552
	Total intangible assets	642.000	1.027.552
	Other fixtures, fittings, tools and equipment	368.081	23.726
	Total property, plant, and equipment	368.081	23.726
	Deposits	131.005	129.180
	Total investments	131.005	129.180
	Total non-current assets	1.141.086	1.180.458
Current assets			
	Trade receivables	10.806.770	10.498.306
	Receivables from group enterprises	14.944.522	10.117.432
	Other receivables	548.213	13.277
	Prepayments	86.685	126.691
	Total receivables	26.386.190	20.755.706
	Cash and cash equivalents	1.294.206	3.279.811
	Total current assets	27.680.396	24.035.517
	Total assets	28.821.482	25.215.975

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	150.000	150.000
	Reserve for development costs	500.760	801.491
	Retained earnings	4.491.231	3.350.480
	Total equity	5.141.991	4.301.971
Provisions			
	Provisions for deferred tax	95.337	160.880
	Total provisions	95.337	160.880
Liabilities other than provisions			
5	Other payables	1.605.494	1.524.320
	Total long term liabilities other than provisions	1.605.494	1.524.320
	Bank loans	5.077.947	3.742.326
	Prepayments received from customers	5.150.120	4.931.694
	Trade payables	925.250	584.918
	Payables to group enterprises	8.662.899	4.523.678
	Payables to shareholders and management	0	1.507
	Income tax payable	193.732	235.730
	Income tax payable to subsidiaries	71.469	71.469
	Other payables	1.192.124	4.840.764
	Deferred income	705.119	296.718
	Total short term liabilities other than provisions	21.978.660	19.228.804
	Total liabilities other than provisions	23.584.154	20.753.124
	Total equity and liabilities	28.821.482	25.215.975
6	Charges and security		
7	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	150.000	1.102.221	2.991.131	4.243.352
Retained earnings for the year	0	0	58.619	58.619
Transferred from retained earnings	0	-300.730	300.730	0
Equity 1 January 2024	150.000	801.491	3.350.480	4.301.971
Retained earnings for the year	0	0	391.054	391.054
Transferred from retained earnings	0	-300.731	300.731	0
Addition from merger	0	0	448.966	448.966
	150.000	500.760	4.491.231	5.141.991

Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
1. Staff costs		
Salaries and wages	17.352.047	19.555.250
Pension costs	1.568.696	1.636.143
Other costs for social security	324.251	335.613
	19.244.994	21.527.006
Average number of employees	38	46
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	193.732	471.460
Adjustment of deferred tax for the year	-65.543	-93.195
Adjustment of tax for previous years	0	-217.847
	128.189	160.418
3. Other financial expenses		
Other financial costs	394.405	424.539
	394.405	424.539
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2024	3.084.419	3.084.419
Cost 31 December 2024	3.084.419	3.084.419
Amortisation and write-down 1 January 2024	-2.056.867	-1.671.315
Amortisation and depreciation for the year	-385.552	-385.552
Amortisation and write-down 31 December 2024	-2.442.419	-2.056.867
Carrying amount, 31 December 2024	642.000	1.027.552
5. Other payables		
Other payables contains long term holiday obligations.		

Notes

All amounts in DKK.

6. Charges and security

As security for the company's bank commitment, a corporate mortgage of t.DKK 13.000. The corporate mortgage includes the company's tangible fixed assets which constitutes a total value of t.DKK 11.708 as of December 31, 2024

7. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into leases with an average annual lease payment of t.DKK 268. The leases have maximum 36 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 387.

The company has rent obligations with an average annual payment of t.DKK 602. The notice period is 3 months, with a maximum obligation of t.DKK 150.

Joint taxation

With WaveCrest Holding ApS, company reg. no 41832630 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
